共青团华北水利水电大学委员会

文    件

华水团字[2014]2号

关于第十七届“磐石杯”基础学科知识竞赛结果的通知

各分团委：

　　为积极推进素质教育，弘扬优良学风，引导同学们刻苦学习，打好扎实的知识基础，校团委、校学生会在教务处、外国语学院、土木与交通学院、数学与信息科学学院、软件职业技术学院等有关部门的大力支持下，于2013年12月7日—8日举办了我校第十七届“磐石杯”基础学科知识竞赛。本次竞赛共有3811名同学参加了英语知识竞赛，584名同学参加了数学知识竞赛，343名同学参加了计算机知识竞赛，373名同学参加了力学知识竞赛。经各评审组老师们的认真评阅，现将竞赛获奖情况公布如下：

一、英语竞赛：
一等奖：（1人）

靳  昕（建筑）

二等奖：（8人）

刘  锋（土木）  马  越（水利）  郭晓青（外语） 徐光亚（水利）

李轶蓝（电力）  杜莹莹（电力）  刘晓磊（电力） 解  尧（电力）

三等奖：（27人）

刘  杰（外语） 刘小娜（外语）  胡燕萍（外语） 孙  燕（外语） 孟凡奇（外语） 黄  蓉（外语）  柴靖琦（水利） 杜颜珍（环工）

褚梦圆（水利） 沈  磊（土木)  李濛濛（外语）  王学扬（外语）

曹月坡（外语） 周晓瑛（外语） 吴秀茹（土木)   李闪磊（资环）

朱艺文（环工） 杨雪枫（水利） 俞静雯（水利）  蔡蓉蓉（水利）

杨  柯（土木)  詹振宇（电力） 骆  平（环工）  王静雯（水利）

张志宏（水利） 郑  伟（资环） 曾凡玉（资环）
优秀奖：（136人）

任  斌（外语）  毛甜宁（外语）  宋晓晓（外语）  张仁英（外语）  杨倩倩（外语）  马晓倩（外语）  马文静（外语）  刘少萍（外语）  李  雪（外语）  贾春艳（外语）  张利琴（外语）  于海慧（外语）  刘丽伟（外语）  梁  旋（外语）  李  婷（外语）  周冰坷（外语）  黄秋林（外语）  王  静（外语）  孙维民（水利）  李晓明（水利）

赵  辽（机械）  曹  雷（机械）  李  森（机械）  田明明（水利）

李欣蓓（电力）  刘天一（土木）  张世达（电力）  霍美屹（电力）  石  杨（电力）  朱君妍（环工）  王秋芬（机械）  赵笑阳（水利）  黄亭桦（水利）  赵一桐（水利） 张雪燕（土木）  朱  琳（电力）

徐志博（环工）  郝丹丹（管经）  田彪彪（环工）  杜  颖（环工）  孙  静（环工）  郭  洋（水利）  石聪聪（水利）  粱  萱（水利）  崔红岩（水利）  马  可（信工）  王筱敏（电力）  欧剑鑫（电力）

卢婷玉（水利）  王  义（水利）  张  卉（水利）  余芃家（电力）

陈佳杰（资环）  郝亚东（环工）  赵  璐（法学） 王云峰（水利）  顾起豪（水利）  苏程广（水利）  李  涵（水利）  王志强（土木）

陈姗姗（信工）  程宇佳（电力）  马  鑫（电力）  陈斌方（土木）

魏家豪（电力）  张月圆（资环）  郭宗铭（环工）  康又文（建筑）

王心慈（管经）  陈伯楠（环工）  吉森玮（机械）  付明磊（水利）  翟炳炎（水利）  龙刘杨（水利）  莫烨烨（水利）  刘俊秀（水利）  石盼盼（水利）  钱裕磊（土木） 陈文思（信工）  张丽华（国教）

武天皓（水利）  杨合群（土木） 王珍珍（土木）  何嘉尧（电力）   刘路路（电力）  李  军（环工） 贾永丽（环工）  刘朝状（机械）  王  翔（水利）  徐弘毅（水利）  吕孟龙（水利）  张璐瑶（水利）  杨骏超（土木）  杨  鼎（土木）  侯帅英（土木）  黄  磊（信工） 岳  艳（信工）  孙  璐（电力）  杨  晓（水利）  曹  卓（水利）  范翠雪（水利）  董  鑫（土木）  俞雅洁（电力）  王  杰（资环）  董洪汉（资环）  吴  佳（环工）  孙庆阳（建筑）  刘朋杰（建筑）  路晓蕊（建筑）  刘一臻（建筑）  许晓航（建筑）  孙妍妍（建筑）

王文雅（法学）  张宗举（环工）  张  茜（环工） 刘  莹（机械）  赵维奇（机械）  李文田（机械）  杨  波（机械）  刘东晓（水利）  张子阳（水利）  张百龙（水利）  齐林松（水利）  百文焕（水利）  张园园（水利）  彭莘仔（水利）  张  蕾（水利）  林  东（水利）

刘  蕾（土木）  刘玉东（土木）  顾佳宝（土木）  杜亚琼（国教）  赵  晶（国教）  何  剑（电力）  郑艺文（电力）  何爱桢（电力）
二、数学竞赛
一等奖：（1人）

王华村（土木）

二等奖：（7人）

张国萍（水利）  李  渊（电力）  曾凡勇（电力）  魏天丰（水利）

刘云飞（电力） 杜照温（机械）  王立帅（管经）

三等奖：（12人）

李甜果（资环） 郜冬林（电力）  石聪聪（水利）  李  丹（土木）

耿洪辉（资环） 百文焕（水利）  柴  奇（水利）  朱  琳（电力）

谷新雷（土木） 崔亚楼（土木）  孙  嘉（电力）   郝晓慧（信工）

优秀奖：（22人）

付  博（水利） 梁国迪（电力） 崔红岩（水利）  罗京伟（机械）

王永刚（水利） 曹其梦（土木） 石  杨（电力）  宋梦男（机械）

肖之刚（管经） 张梦如（水利） 王利东（土木）  姬雨雨（水利）

王珍珍（土木） 黎  佳（电力） 邹冉冉（水利）  赵雅倩（数信）

邵超飞（土木） 刘腾飞（土木） 张  秀（土木）  许振昌（土木）  刘  薇（资环） 陈佳乐（管经）

三、理论力学竞赛
一等奖：（1人）

孙  嘉（电力）

二等奖：（2人）
张国萍（水利）  王群慧（水利）
三等奖：（8人）

王永刚（水利）  王  义（水利）  杜照温（机械）  郭森闯（电力）

张桂彬（水利）  王利东（土木） 王占伟（水利）  崔红岩（水利）

优秀奖：（21人）

马武亮（土木）  谷新雷（土木）  朱凤岭（电力）  韩超伟（电力）

彭振景（水利）  魏天丰（水利）  陈怀怀（机械）  甘岳鑫（电力）

赵泓博（水利）  贾亚迪（土木）  潘明森（土木）  王治锋（土木）  周佳贞（土木）  程  希（土木）  胡记强（土木） 卢宝军（电力）

李政杰（机械）  程  龙（资环）  石  林（电力）  付  博（水利） 程常新（水利）

四、计算机竞赛
一等奖：（2人）

梅柳春（资环）  张楠男（水利）

二等奖：（4人）

张  卉（水利）  郜冬林（电力）  刘祖仁（资环）  刘帅帅（资环）

三等奖：（7人）
宋方略（水利）  张丰源（资环） 王红星（电力）  詹振宇（电力）

李  森（机械）  尚聪聪（信工） 王  璞（电力）

优秀奖：（17人）

何飞飞（电力） 任  焕（电力）  张乐乐（资环）  赵灿昌（电力）

于晓涛（机械） 卢志明（水利）  耿玉坤（管经）  陈  麒（水利）

王春虎（机械） 李争和（电力）  宁尚成（资环）  郭新露（资环）

井锁中（机械） 张亚倩（信工）  刘鹏飞（水利）  黄一冲（电力）

张  堯（环工）
五、优秀组织单位 （4个）
土木与交通学院  外国语学院  电力学院  水利学院

共青团华北水利水电大学委员会

 2014年3月4日

- 1 -